MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OF. Nº 2030/2024 – SEMOS

Linhares /ES, 01 de Outubro de 2024.

Ao Parlamentar

Wellington Vicentini

Câmara Municipal de Linhares/ES

Assunto: Resposta ao Ofício nº 2306/2024 - Protocolo nº 6078/2024 –
Vereador Carlos Almeida Filho.

Prezado Parlamentar,

Em atenção ao expediente supracitado, no qual Vossa Senhoria solicita

manutenção nas lâmpadas da Linha Verde no bairro Lagoa do Meio, ­­­­neste

Município, vimos por meio deste, informar que o serviço de manutenção do

parque de Iluminação Pública é executado conforme planejamento operacional

desta Secretaria, sendo sua última intervenção no dia 25/09/2024. Seguem

fotos anexas.

Informo ainda que, a manutenção do parque de Iluminação Pública podem ser

solicitada pelos telefones, 3372­6825 / (27) 98132­1297.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo­nos à disposição, para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOÃO CLEBER BIANCHI

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: d475ad26-577b-4f57-82d0-a97ce70171a5

OFÍCIO SEMOS Nº 002030/2024

Assinado por JOAO CLEBER BIANCHI 214.***.***-**
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
01/10/2024 09:50:05

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

https://linhares.es.gov.br/

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003100340036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390037003100340036003A005000

Assinado eletronicamente por Arthur Farias Andrade em 01/10/2024 14:15

Checksum: 91267358294EE47EDA1BBA6289B782205A77B1C2D2BD3F0CF895DCD8A1D8B4B5